## **PAPARAZI.TV**

## Ganjar Mahfud Pasangan Tepat Untuk Indonesia, Ketua GPS Pinrang Ucapkan Selamat

MUH. HASYIM HANIS, SE, S.Pd, C.L.E - PINRANG.PAPARAZI.TV

Oct 23, 2023 - 06:41



PINRANG- Relawan Ganjar Pranowo Sawitto Kabupaten Pinrang, Provinsi Sulawesi Selatan mengucapkan selamat atas terbentuknya pasangan Ganjar Mahfud (Gama).

Melalui ketua Relawan Ganjar Pranowo Sawitto (GPS) Arlis Daeng Masara, mewakili semua relawan yang tergabung di tim GPS dengan rasa gembira mengucapkan selamat atas terbentuknya pasangan Ganjar Mahfud.

"Saya Arlis Daeng Masara ketua Ganjar Pranowo Sawitto mengucapkan selamat atas terbentuknya pasangan Ganjar Mahfud sebagai calon presiden dan wakil presiden pada pemilu tahun 2024 mendatang," ucap Arlis Daeng Masara setia mendukung Ganjar Mahfud.

Ganjar Pranowo dan Mahfud MD dinilai pasangan yang sangat tepat untuk Indonesia Maju tentunya anti terhadap Korupsi.

"Kami mendukung penuh pasangan Ganjar Pranowo dan Mahfud MD pada pemilu tahun 2024 sebab dinilai sosok yang profesional, tegas dan merakyat," tegas Arlis Daeng Masara di kabupaten Pinrang.



Selain itu, Pasangan Ganjar Pranowo - Mahfud MD dipenuhi segudang pengalaman baik di eksekutif, legislatif dan yudikatif.

H. Ganjar Pranowo, S.H., M.I.P. adalah seorang politisi mantan Gubernur Jawa Tengah dua periode sejak 23 Agustus <u>2013 – 5</u> September 2023. Sebelumnya, ia merupakan anggota Dewan Perwakilan Rakyat dari Fraksi PDI Perjuangan periode 2004–2009 dan 2009–2013.

Sementara Prof. Dr. H. Mohammad Mahfud Mahmodin, S.H., S.U., M.I.P., dikenal dengan nama Mahfud MD1; adalah seorang akademisi, hakim, dan politisi berkebangsaan Indonesia. Pernah menjadi Plt. Staf Ahli dan Deputi Menteri Negara Urusan HAM (1999–2000), Menteri Pertahanan Republik Indonesia, Menteri Kehakiman (2000–2001), Anggota DPR RI, menempati Komisi III dan Wakil Ketua Badan Legislatif (2004–2008), Anggota Tim Konsultan Ahli pada Badan Pembinaan Hukum Nasional (BPHN), Depkum HAM RI, Ketua Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia (2008–2013), Anggota Dewan Pengarah Unit Kerja Presiden Pembinaan Ideologi Pancasila (2017–2018), Menkopolhukam (2019-), Pelaksana Tugas Menteri Komunikasi dan Informatika (2023).

https://youtu.be/uexsguc\_FBM?si=-F2vtA-ZjSz3NtzFhttps://youtu.be/uexsguc\_FBM?si=-F2vtA-ZjSz3NtzF

(Red)